Estado de Mato Grosso

Câmara Municipal de Barra do Garças

Palácio Vereador Dt\ Dercy Gomes da SUvaBÀRM DO GAKÇÁH.'

RESOLUÇÃO N» 002 /2023 PE 23 DE FEVEREIRO DE 2023
PROJETO DE RESOLUÇÃO NS 001/22 de autoria do Vereador MURILO VALOES METELLO-REP

Outorga Medalha dc Honra ao Mérito Masculino

ac 32 Sargt. PM. FERNANDES ALVES DA SILVA.

'  A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DO GARÇAS, ESTADO DE MATO

GROSSO, faz saber que o Plenário aprovou e ela promulga a seguinte Resolução:

Art. 1^ ' Fica concedida Medalha de Honra ao Mérito Masculino, com a

'  inscrição "Wilmor Peres de Porias - Prefeito Emérito de Barra do Garças", ao Ilustríssimo 32

Sargento PM - FERNANDES ALVES DA SIEVA, em reconhecimento aos relevantes

serviços prestados ao Distrito de Indianópolis.

Art. 22 - A Mesa da Câmara Municipal baixará o Ato, marcando a data da

Sessão Solene de entrega da Medalha, dando prévia ciência ao Agraciado.

I  Art. 39 - Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças - MT, em 23 Je
fevereiro de 2023.

DE PUBLlCAÇAOTr~ !\brLVi-o
Er. cumpr mento a Legislação em viçor, prcc-.i

clatn. a publicação cio alo aGministr.Lvo

Dr. Dercy Gomes da Srlva
r - fb.com/camaf^arra^53-x-o

abaix
Alü _
Local

ly^i\3;

Veieador-l’RTB,
i° Secretário

(66) 3401-2484 / 3401-2395 / 3401-2358 / 0800 642 6811

barriulogarciis.mt.leg.br - fb.coüV^caciarabarra Jogarcas
Rua Mato Grosso, N° 617, Centro. Barra do Garças  - MT, CEP: 78600-000

camar!i@barriidogarcas.iiit.Ieg.br/ imprensa@b;;rr:<dogarcas.mt.ieg.br / ouvidoi ia^barradogarcas.nit.leg.br